
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

n. 2114                                                                                  del   26-11-2021

O G G E T T O

Presa d'atto del subentro nel contratto di fornitura "Custom pack anestesia spinale" della ditta U.Jet con
P.I. 03766750545.

Proponente: UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica
Anno Proposta: 2021
Numero Proposta: 2325

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/2325

1



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con nota agli atti la società U.JET Srl con Partita IVA 01388750547 ha reso noto il conferimento del
ramo d'azienda relativo alla progettazione, produzione e commercializzazione di Dispositivi Medici in
Tessuto non Tessuto alla nuova società U.JET Srl con Partita IVA 03766750545 e conseguente subentro
di  tale  ditta  nei  rapporti  contrattuali  facenti  capo  alla  stessa  ditta  U.JET  Srl  con  Partita  IVA
01388750547, ferme restando tutte le condizioni contrattuali attualmente in essere;

questa  Azienda  Sanitaria  ha  stipulato  con  la  ditta  U.JET  Srl  con  Partita  IVA  01388750547,
relativamente ai dispositivi rientranti nel ramo d’azienda oggetto di cessione, il contratto avente per
oggetto  la  fornitura  di  “Custom  Pack  per  anestesia  spinale”,  come  da  Deliberazione  n.  992  del
27.05.2021;

è  stata  completata  con esito  positivo  la  verifica  del  possesso  da  parte  della  Ditta  subentrante  dei
requisiti  richiesti  dalla  vigente  normativa,  per  cui  risulta  possibile  la  prosecuzione  del  rapporto
contrattuale  sopracitato  con  la  ditta  U.JET  Srl  con  Partita  IVA 03766750545   fino  alla  naturale
scadenza dello stesso, fissata per il 05.01.2024;

visto l’art. 106, comma 1 lett. d), del D.lgs. n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii.;

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE
DELIBERA

1. di prendere atto del conferimento del ramo d'azienda relativo alla progettazione, produzione e
commercializzazione di Dispositivi Medici in Tessuto non Tessuto da parte della ditta U.JET Srl
con Partita IVA 01388750547 alla nuova società U.JET Srl con Partita IVA 03766750545; 

2. di autorizzare, per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate, ai sensi
dell’art.  106, comma 1 lett.  d), del D.lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii.,  la modifica del contratto  in
essere avente per oggetto la fornitura di “Custom Pack per anestesia spinale”, stipulato con la
ditta U.JET Srl con Partita IVA 01388750547 e di trasferire la titolarità del contratto stesso dalla
ditta  U.JET Srl  con  Partita  IVA 03766750545   –  con  decorrenza  dal  15.11.2021  fino  alla
naturale scadenza fissata per il 05.01.2024, alle medesime condizioni in essere;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna maggior spesa a carico del
Bilancio Sanitario;

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.
*****

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/2325

2



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(App.to dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(App.to dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(App.to dr. Giampaolo Stopazzolo)

IL DIRETTORE GENERALE
(F.to digitalmente Maria Giuseppina Bonavina)

Il presente atto è eseguibile dalla data di adozione.

Il presente atto è proposto per la pubblicazione in data 27-11-2021 all’Albo on-line dell’Azienda con le 

seguenti modalità: 

Oggetto e contenuto

Copia del presente atto viene inviato in data 27-11-2021 al Collegio Sindacale (ex art. 10, comma 5,
L.R. 14.9.1994, n. 56).

IL RESPONSABILE PER LA  GESTIONE ATTI 
 DELL’UOC AFFARI GENERALI

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica/2021/2325

3


		2021-11-26T13:52:14+0100
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




